plebani de Wildorf accedente, duximus concedendum, vt ora- 

1 Vgl. die Urkunden No. 40 u. 48. — 2 Eberhardus. 
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toriuni || ad ufus tuos, in quo precef pro Chrifti tidelibus ad 
dominum fundere valeas, conftruas de noftra lieentia et 

uoluntate. faluo iure in omnibuf ecclefie parrochialis, vniuerfis 
Chrifti fidelibuf, qui tibi ad tarn pium opus elemofinas fuas 
contulerint perficiendum, quantum ipfis diuinitus fuerit in- 

fpiratum, vel ibidem fuis animalibus laborauerint aut propriis 
in perfonif, de omnipotentif dei mifericordia et gloriofe virginif 

Marie, genitricif dei, decem dief de iniuncta fibi penitentia 

relaxantef. Et ne ipfius innocentia fuper conceffione huius- 
modi valeat ab aliquibus calumpniari, prefentem cedulam in 
teftimonium fibi conceffimus figilli noftri teftimonio roboratam. 
Datum Conftantie anno domini M°. CC°. LII1. V. Kalendas 
Maii. Indictione XI. Feliciter in domino. Amen. 

Perg. Or. An grünseidener Soutache hängen die Feste 

eines Wachssiegels. 

Nach 1253. April 28. Bischof Eberhard II. von Konstanz beurkundet, 

dass die Brüder Walther und Rudeger von Kallenberg dem Kloster Salem 
zwei Huben von ihren Gütern übergeben haben, wozu ihr Bruder Rudolf 
nachträglich seine Zustimmung ertheilte und dass ferner Rudeger dem 
Kloster sein Vogtrecht über ein Gut in Buchheim verkaufte. 280. 

Uniuersis Chrifti tidelibus haue paginam infpecturif Eber- 

hardus miferatione diuina Conftantienfis epifcopus fubferip- 
torum noticiam cum falute. Procliuif ad malum uita cunctorum 
admonet, que geruntur perftringi ferie litterarum. Eapropter 

modernif pateat et futurif, quod dum uiri prouidi et difereti 
Waltherus et Rüdegerus fratres de Kalnberc, infpecto animarum 

fuarum remedio et falute, pro refarciendif dampnif et iniuriif, 
que ipfi monafterio de Salem multipliciter irrogarant, accedente 

confenfu uxorum fuarum, Ite et Elizabeth et uniuerfe prolif 

fue, quam habebant tune temporif, uoluntario et benigno, duas 
hübas de prediif fuif, uidelicet lxx duo jugera in agris cum 
pratif et pafeuif fructuofis, que uulgo dicuntur in Hohinvvege 
et in Loehern, que omnia uidelicet agri, prata et pafeua 
fructuofa fita sunt infra terminof fubnotatof, quorum primus 
uulgo dicitur Tandingsere marktal, tendenf furfum ufque ad 
filuam, que dicitur Kirrain, et hic fecundus terminus tranfit 
ufque ad tercium, qui dicitur Vilifprunne, giranf per quartum, 
dictum Bucintal et quintum, qui dicitur vber Burcuelt, pertingit 
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ufque ad confinium ipi'ius caftri Kalleuberc et inde afcendenf 
per uallem, que uulgo dicitur Woluotal. coniungit predio ipi’ius 

monafterii dicto Grindelbvch, contulerunt eidem monafterio, 
pleno iure libere et quiete proprietatif titulo perpetuo poffi- 

dendaf et preterea poffeffiones dictai' uffen Burcuelt, quas 
sibi affeuerant pertinere iam dicto monai'terio, tradidiffent, 

remittentef penitus et de corde omnes offenfaf, l’ique sibi a 

quocumque hominum occasione predictorum dampnorum et 
iniuriarum fuerant irrogate, renuntiantes ini’uper omni iuri, 

quod habebant uel habere uidebantur in premiffii’ cafu aliquo 

contingente — Actum in Kallinberc anno domini M°. CC°. LII°. 
IIII0. Kalendas Maii, prefentibus I’ubnotatif, videlicet: Wolfrado 

prepoi'ito de Burron et Vlrico, confratre L'uo, de Capella dicto, 

Walthero plebano de Hödorf, Volmaro de Rii’ha et Gerone de 

Waltinftain, militibus, Hainrico de Rain; de fratribus vero 

de Salem: Bertoldo priore, Diethalmo de Blvminftain, [96] 

Hainrico magiftro hofpitum, C. dicto Bögeli, C. dicto Burchufaer 
et aliii* quam pluribus probif viril — et poftmodum lupra 

dicti fratres de Kallinberc procuraffent, quod Rüdolfus frater 
i'uuf, qui non interfuit prenotatif, in Salem uenieni’, ipfif 

uidelicet donationi et traditioni, remiffioni et renuntiationi 

confenfum adhibuit uoluntarium et benignum et eadem ad 

i’anctorum reliquiaf manu propria roborauit — Actum anno 

domini i’uprafcripto VIII0. Idus Januarii in porta Salem, multif 
prefentibus monachif et conuerfif — quia tandem fepedictus 

Rüdegerus de Kallinberc, receptif duabus libris Conftantien- 

fibus, iuf aduocaticium, quod ipfi fingulariter pertinebat in 

predio Cünradi dicti Bögeli, fito in Böchain, fepedicto contulit 

monafterio, renuntianf eidem iuri penitus et omnino — Actum 

in Mulnhain anno domini fuprafcripto III0. Idus Januarii, 
prefentibus . . plebano de Mulnhain, Hermanno de Colbingin 

et C. filio, H. dicto Burgefen et aliif quam pluribus probif 

uirif — nof ad precef parcium in teftimonium et muuimen 

omnium premifforum hanc paginam exinde confici et figilli 

noftri munimine cum appenfione figillorum comitif Alberti de 

Honberc et Wolfradi prepofiti de Bivrron fecimus roborari. 
Cod. Sal. II, 95 No. LXXXVIII mit der Ueberschrift (auf 

pag. 94 unten): Littera E. dei gratia Conftantienfis epifcopi 

fuper quibusdam prediif, que W. et R. fratref de Calnberc 
monafterio de Salem contulerunt. 
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Regest: Ztsclir. 2, 96. Das Actum 1253 April 28 bezieht sich auf 
die von den Brüdern Walther und Rudolf von Kallenberg vollzogene 
Vergabung, nicht auf deren Beurkundung durch den Bischof Eberhard